
Causale cessazione Denominazione scuola Scuola n. posti

Quota 100 I. OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I.C. "F. GIANNONE" OPPIDO LUCANO MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I GRADO "FORTUNATO" IC PICERNO MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I.C. "SINISGALLI" POTENZA MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I.C. "TORRACA-BONAVENTURA" PZ MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I.C. TITO MM A001 ARTE E IMMAGINE 1

limiti di età I.C. ATELLA MM A022 LETTERE 1

limiti di età I.C. ATELLA MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. "FEDERICO II" AVIGLIANO-FILIANO MM A022 LETTERE 1

pensione anticipata I.C. BELLA MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. GENZANO DI LUCANIA MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. LAGONEGRO MM A022 LETTERE 1

limiti di età I C. "GIOVANNI XXIII" LAURIA MM A022 LETTERE 1

Quota 100/pensione anticipata I.C. LAVELLO 1 MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. LAVELLO 2 MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. MARSICO NUOVO MM A022 LETTERE 1

pensione anticipata I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI MM A022 LETTERE 1

Quota 100/pensione anticipata I.C. MOLITERNO MM A022 LETTERE 1

limiti di età I.C. MURO LUCANO MM A022 LETTERE 1

Quota 100 F. GIANNONE - I.C. OPPIDO L. MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I.C. "DON BOSCO" PALAZZO SAN GERVASIO MM A022 LETTERE 1

limiti di età I.C. "DON BOSCO" PALAZZO SAN GERVASIO MM A022 LETTERE 1

pensione anticipata I.C. PICERNO MM A022 LETTERE 1

limiti di età I.C. "DON MILANI" POTENZA MM A022 LETTERE 1

Quota 100 I GRADO "DE LUCA" I.C. VENOSA MM A022 LETTERE 1

CESSATO NEL CORSO DELL'A.S. 2020/21 I.C. ATELLA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I.C. ATELLA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. LATRONICO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "LENTINI" LAURIA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "LENTINI" LAURIA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. LAVELLO 2 MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

limiti di età I.C. LAVELLO 2 MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

limiti di età I.C. MARSICO NUOVO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I.C. MARSICO NUOVO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata  I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

limiti di età I.C. OPPIDO L. MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

limiti di età I.C. "DON BOSCO" PALAZZO SAN GERVASIO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I.C. "A.BUSCIOLANO" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

CESSATO NEL CORSO DELL'A.S. 2020/21 I.C. "LEOPARDI" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "D. SAVIO" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I.C. "D. SAVIO" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 IC "TORRACA - BONAVENTURA" PZ MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "L. LA VISTA" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "DON MILANI" POTENZA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I GRADO "FORTUNATO" IC PICERNO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

limiti di età IC PIGNOLA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

Quota 100 I.C. "N.SOLE" SENISE MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               1

pensione anticipata I GRADO - I.C. LAGONEGRO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

pensione anticipata I.C. LAVELLO 2 MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

pensione anticipata I.C. MOLITERNO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. MURO LUCANO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. PICERNO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. PICERNO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. "L. LA VISTA" POTENZA MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. "CASTRONUOVO" SANT'ARCANGELO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I.C. "CASTRONUOVO" SANT'ARCANGELO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

pensione anticipata I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   1

Quota 100 I GRADO - I.C. LAVELLO 1 MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

Quota 100 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

pensione anticipata I.C. "TORRACA - BONAVENTURA" POTENZA MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

Quota 100/pensione anticipata I.C. "LEOPARDI" POTENZA MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

pensione anticipata /quota 100 I.C. "SINISGALLI" POTENZA MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

pensione anticipata/q. 100/limiti di età I.C. "CASTRONUOVO" SANT'ARCANGELO MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1

limiti di età I.C. "FEDERICO II" AVIGLIANO-FILIANO MM A060 TECNOLOGIA  SC. I GR.    1

limiti di età I.C. "LENTINI" LAURIA MM AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1

Quota 100 I.C. OPPIDO L. MM AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1

Quota 100 IC "TORRACA - BONAVENTURA" POTENZA MM AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1

limiti di età I.C. "DON MILANI" POTENZA MM AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1

Quota 100 I.C. LAGONEGRO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

Quota 100 I.C. MOLITERNO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

Quota 100 I.C. PIGNOLA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

limiti di età I.C. "A.BUSCIOLANO" POTENZA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

Quota 100 I.C. "D. SAVIO" POTENZA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

Quota 100 I.C. "D. SAVIO" POTENZA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

Quota 100 I.C. ROTONDA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1

CESSATO NEL CORSO DELL'A.S. 2020/21 I.C. PICERNO MM AJ56 STRUMENTO MUSICALE PIANOFORTE 1

limiti di età I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA MM EH SOSTEGNO 1

limiti di età I.C. "LA VISTA" POTENZA MM EH SOSTEGNO 1

limiti di età I.C. "GRANATA" RIONERO IN VULTURE MM EH SOSTEGNO 1

Classe di concorso

USR BASILICATA - A.T. POTENZA

ELENCO PROVVISORIO CESSAZIONI DAL 01/09/2021 + CESSATI NEL CORSO DELL'A.S. 2020/21 -  SECONDARIA I GRADO
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